
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 470 DEL 12-05-2015

DETERMINAZIONE

N. 150 DEL 12-05-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Impegno di spesa per l'adesione all'associazione "Avviso Pubblico. Enti
Locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie" e al "Coordinamento
Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani" per l'anno 2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 59 del 10.3.2015 con la quale
l’Amministrazione confermava la propria adesione, per l’anno 2015, all'associazione "Avviso
Pubblico. Enti Locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie" e al "Coordinamento
Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani";

DATO ATTO che le quote per tali adesioni ammontano rispettivamente ad € 1.000,00 per
l’adesione all'associazione "Avviso Pubblico” ed € 600,00 per l’adesione al Coordinamento
Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani e che si rende necessario provvedere ad
assumere idoneo impegno di spesa;

DATO ATTO che tale impegno non rientra nella fattispecie contemplata dalla legge n. 136
del 13 agosto 2010 e pertanto si prescinde dalla richiesta del CIG (Codice Identificativo di
Gara);

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/3/2013 in materia di obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni della Pubblica Amministrazione;

TENUTO CONTO che con deliberazione del Consiglio comunale n. 55 del 30.4.2015 è stato
approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2015 e ritenuto, pertanto, dover procedere ad
impegnare le somme di cui trattatasi;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;



VISTO il decreto sindacale n. 33 del 29.9.2014  con il quale viene nominato il dott. Stefano
Gennai responsabile del Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione;

DETERMINA

Di impegnare la somma totale di € 1.600,00 quale quota di adesione per l’anno 2015, così1)
ripartita:
quanto ad  € 1.000,00 all'associazione "Avviso Pubblico. Enti Locali e Regioni per la-
formazione civile contro le mafie";
quanto ad € 600,00 al "Coordinamento Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti-
Umani";

Di imputare la predetta spesa al Cap. PEG 5590 del bilancio del corrente esercizio.2)

Sesto Fiorentino, 12-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 150 DEL 12-05-2015 - Reg. Gen. N. 470 DEL
12-05-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per l'adesione all'associazione "Avviso Pubblico. Enti
Locali e Regioni per la formazione civile contro le mafie" e al "Coordinamento
Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani" per l'anno 2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2015 / 3239

Impegno di spesa per l'adesione all'associazione
"Avviso Pubblico. Enti Locali e Regioni per la
formazione civile contro le mafie" per l'anno 2015. -
Operazione: InserimentoSoggetto: 40593 AVVISO
PUBBLICO -ENTI LOCALI E REGI ONI PER FORM.CIVILE
CONTRO LE MAFIE

PEG: 5590     PIANO FIN: 1.03.02.99.003,
MISS/PROG: 01.01
Contributi associativi

12/05/2015 1.000,00

Impegno
2015 / 3240

Impegno di spesa per l'adesione Al "Coordinamento
Nazionale Enti Locali per la Pace e i Diritti Umani" per
l'anno 2015. - Operazione: InserimentoSoggetto:
32373 COORDINAMENTO NAZ.LE ENTI LOCALI PER LA
PACE

PEG: 5590     PIANO FIN: 1.03.02.99.003,
MISS/PROG: 01.01
Contributi associativi

12/05/2015 600,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 1.600,00
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 13-05-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 150 DEL 12-05-2015 - Reg. Gen. N. 470 DEL
12-05-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


